
 

 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.68.2014 

WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) i art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 8 ust. 4 uchwały Nr XXV/225/13 Rady Gminy w Troszynie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2014, zarządzam co następuje: 

§ 1.1) Zmniejsza się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 863,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia, w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 

o kwotę 863,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

2) Zmniejsza się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 863,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia, w tym: 

- zmniejsza się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 

o kwotę 863,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania. 

§ 2. Przenosi się w budżecie gminy z rezerwy ogólnej kwotę 21.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 17.065.562,18zł, w tym: 

a) bieżące - 15.284.979,73zł, 

b) majątkowe - 1.780.582,45zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 19.143.705,94zł, w tym: 

a) bieżące - 14.943.290,37zł, 

b) majątkowe - 4.200.415,57zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami - 2.224.664,08zł. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 5.1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów pra-

wa miejscowego. 

  

 Wójt Gminy Troszyn: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 października 2015 r.

Poz. 8371



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr UG.0050.68.2014 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Wartość 
zmiany 

Dochody bieżące: 

852   Pomoc społeczna - 863,00 

 85295  Pozostała działalność - 863,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związ-
kom gmin) ustawami 

- 863,00 

Razem dochody bieżące: - 863,00 

OGÓŁEM: - 863,00 

 

 Wójt Gminy Troszyn: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8371



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr UG.0050.68.2014 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Wartość 

zmiany 

Wydatki bieżące: 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4260 Zakup energii - 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 50,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
50,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

  4260 Zakup energii 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 1 000,00 

 80104  Przedszkola  500,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4 000,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 700,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 880,00 

  4307 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

  4309 Zakup usług pozostałych - 180,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

852   Pomoc społeczna - 863,00 

 85295  Pozostała działalność - 863,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 46,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 8,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Razem wydatki bieżące: - 863,00 

OGÓŁEM: - 863,00 

 

 Wójt Gminy Troszyn 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8371



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr UG.0050.68.2014 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r. 

 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

852 85295 2010 -863,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

3110 0,00 -800,00 -800,00 0,00 

4010 0,00 -46,41 -46,41 0,00 

4110 0,00 -8,45 -8,45 0,00 

4120 0,00 -1,14 -1,14 0,00 

4210 0,00 -7,00 -7,00 0,00 

Razem rozdział  85295 -863,00 -863,00 -863,00 0,00 

Razem dział 852 -863,00 -863,00 -863,00 0,00 

Ogółem -863,00 -863,00 -863,00 0,00 

 

 Wójt Gminy Troszyn: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8371



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr UG.0050.68.2014 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu 

Gminy Troszyn na 2014 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zmiany 

Wydatki bieżące: 

758   Różne rozliczenia - 21 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 21 000,00 

  4810 Rezerwy - 21 000,00 

801   Oświata i wychowanie 21 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 

Razem wydatki bieżące: 0,00 

OGÓŁEM: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8371


		2015-10-20T11:23:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




